

Geometria i retro



Anna
Kozłowska

mistrz
fryzjerstwa

- Podczas najbliższego karnawału prawdziwym hitem będzie połysk. Obowiązuje zasada kontrastu - im strojniesz suknia tym skromniejsza fryzura i odwrotnie.

Karnawał nazywany jest często piątą porą roku i nie bez powodu. Jest to czas, kiedy warto wykazać się większą niż na codzień odwagą w wyborze fryzury i zmienić w hollywoodzką piękność. Będziemy więc błyszczeć nie tylko w przenośni, ale i dosłownie. Dominujące trendy sezonu to styl retro i geometryczna nowoczesność.

Najbliższy sezon imprez karnawałowych to pochwała dobrze wystylizowanej fryzury, a hitem jest połysk na włosach. Mocne trendy tego sezonu to dwa kierunki: z jednej strony fascynacja formami retro charakteryzującymi się falami czy wałkiem nad czołem, z drugiej strony ultranowoczesne, geometryczne cięcia, często oparte na formie

kwadratu, tzw. fryzury carre. Awangardowe, nowoczesne, idealne dla niepokornych, odważnych kobiet, które lubią być w centrum uwagi.

W sezonie karnawałowym sprawdzają się również przeróżne fryzjerskie akcesoria treski, opaski, spinki, kwiaty wszystko co czyni fryzurę bardziej intrygującą mówi Anna Kozłowska, fryzjerka i właścicielka kieleckiego Salonu Sallambier. Rozpuszczone włosy to rozwiązanie najprostsze, ale wymagające świetnej koloryzacji i cięcia. Sezon nie jest jednorodny: z jednej strony dominują wystylizowane, piękne koki, choćby te w kształcie misternej kokardy, z drugiej, niezobowiązujące, luźne loki, półupięcia i końskie

ogony. Ciemne, czekoladowe odcienie wciąż trzymają się mocno, chociaż na kolor sezonu, typowany jest platynowy, tabaczkowy oraz miedziany i koralowy blond. Dodatkowym elementem ozdobnym są opaski, pióra oraz świecące kamyczki naśladujące biżuteryjne precjoza: klejnoty, sztuczne kryształy. Bardzo ważnym elementem uczesania w karnawale są również plecionki z włosów. Krótkie włosy to bardzo wyrazisty trend ostatnich miesięcy. Bronią się również wieczorową porą mogą prezentować się bardzo seksownie. Krótka fryzura odejmuje lat i powagi pod warunkiem, że jest odpowiednio ścięta, ufarbowana i wystylizowana.